

Transporto priemonės kontrolinis sąrašas



**APSAUGOKITE.
PATIKRINKITE.
REGISTRUOKITE.**



Border Force

Kontrolinis sąrašas pagal 2002 m. Vežėjų atsakomybės taisyklių (su pakeitimais) 2 taisyklę.
Jei reikia, spausdinkite papildomas kopijas ilgesnėms kelionėms.

Įmonės pavadinimas:	Transporto priemonės registracinis numeris:
Vairuotojo vardas ir pavardė:	Priekabos numeris:
Data:	Transporto priemonės tipas:

Pakrovimas (laikas, data ir vieta):

Kurį saugos įrenginį naudojote? (Prašome apibraukti)
Antspaudas / užraktas / kita
Numeris:

Kontrolinis sąrašas Apibraukite taip (Y) arba ne (N)	Po pakrovimo:		Sustojimo Nr.:		Sustojimo Nr.:		Sustojimo Nr.:		Galutinis patikrinimas:	
	Data ir laikas:		Data ir laikas:		Data ir laikas:		Data ir laikas:		Data ir laikas:	
	Vieta:		Vieta:		Vieta:		Vieta:		Vieta:	
Užraktas / plomba / įrenginio numeris										
Patikrinkite, ar krovinio vieta yra tinkamai apsaugota nuo neteisėtos prieigos?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinti, ar krovinys yra tinkamai apsaugotas nuo neteisėto patekimo į vidų? (jei taikoma)	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite, ar visuose užraktuose, plombose ir kituose apsaugos įtaisuose nėra bandymo atrakinti, sugadinimo, neteisėto remonto ar pakeitimo žymių?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne

Patikrinkite, ar ant TIR plombavimo lynų ir diržų, bei jiems skirtų kilpų nėra klastojimo, sugadinimo žymių ar neteisėto remonto ar pakeitimo požymių. (jei taikoma)	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite, ar išoriniame sluoksnyje ar audinio uždangale nėra neteisėto patekimo požymių? (jei taikoma)	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite, ar visuose išoriniuose daiktų saugojimo skyriuose nėra neteisėto patekimo požymių?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite, ar vėjo nukreipėjuose nėra neteisėto patekimo požymių?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite, ar po transporto priemone nėra neteisėtos patekimo požymių?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite ar transporto priemonės viduje nėra neteisėto patekimo požymių?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite ar transporto priemonės stoge iš transporto priemonės vidaus nėra neteisėto patekimo požymių?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite, ar nė vienas pašalinis asmuo nepateko neteisėtai į vidų?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Patikrinkite, ar turite visus reikalingus dokumentus ir ar jie teisingai užpildyti?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Ar pastebėjote kokių nors požymių, kad pašalinis asmuo pateko ar bandė neteisėtai patekti į krovininę transporto priemonę?	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne
Pirmiau minėtus patikrinimus atlikusios trečiosios šalies patvirtinimas (jei taikoma)	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne	Taip	Ne